[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № __________________
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 13.02.2020 № 162 «О начале приема предложений заинтересованных лиц о включении наиболее посещаемой общественной территории муниципального образования город Кузнецк в муниципальную программу города Кузнецка «Формирование комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области» на 2021 год»
Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 13.02.2020 № 162 «О начале приема предложений заинтересованных лиц о включении наиболее посещаемой общественной территории муниципального образования город Кузнецк в муниципальную программу города Кузнецка «Формирование комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области» на 2021 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Организовать приём предложений от населения о включении наиболее посещаемой общественной территории муниципального образования город Кузнецк в муниципальную программу города Кузнецка «Формирование комфортной городской среды на территории города Кузнецка Пензенской области» на 2021 год в период с 13.02.2020 по 26.02.2020.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                              С.А. Златогорский